
LM & uttagning 2 till JägarSM i skytte Västmanlands län 2024
Norrby jsk 9 juni

Sum Sum
Startnr Rå Älg kula Trap Sp hagel Totalt Särskillj

1 Viktor Magnusson 96 92 188 25 18 172 360
2 Andreas Pettersson 87 85 172 25 18 172 344 1
3 Lars Björk 93 87 180 21 20 164 344 0
4 Johnny Isaksson 97 78 175 23 19 168 343
5 Robert Kling 97 84 181 24 16 160 341
6 Kristian Höglund 95 79 174 18 21 156 330
7 Peter Eriksson 88 90 178 21 16 148 326
8 CG Karlsson 99 67 166 23 16 156 322
9 Sebastian Karlsson 74 81 155 17 19 144 299

10 Markus Kallio 77 66 143 21 16 148 291
11 Pierre Runge 97 61 158 15 17 128 286
12 Kristoffer Eklind 81 80 161 16 12 112 273
13 Yngve Bergström 54 41 95 23 19 168 263
14 Mattias Ehn 50 62 112 15 21 144 256
15 Jonny LLindtröm 73 71 144 15 13 112 256
16 Henrik Weppsell 73 70 143 15 2 68 211

Summa
Startnr Rå Älg kula

1 Viktor Magnusson 96 92 188
2 Robert Kling 97 84 181
3 Lars Björk 93 87 180
4 Peter Eriksson 88 90 178
5 Johnny Isaksson 97 78 175
6 Kristian Höglund 95 79 174
7 Andreas Pettersson 87 85 172
8 CG Karlsson 99 67 166
9 Kristoffer 81 80 161

10 Pierre Runge 97 61 158
11 Sebastian Karlsson 74 81 155
12 Jonny L 73 71 144
13 Markus Kallio 77 66 143
14 Henrik Weppsell 73 70 143
15 Mattias Ehn 50 62 112
16 Yngve Bergström 54 41 95



Sum
Trap Sp hagel Särskiljning

1 Viktor Magnusson 25 18 172 20
2 Andreas Pettersson 25 18 172 18
3 Johnny Isaksson 23 19 168 18
4 Yngve Bergström 23 19 168 16
5 Lars Björk 21 20 164
6 Robert Kling 24 16 160
7 CG Karlsson 23 16 156
8 Kristian Höglund 18 21 156
9 Peter Eriksson 21 16 148

10 Markus Kallio 21 16 148
11 Mattias Ehn 15 21 144
12 Sebastian Karlsson 17 19 144
13 Pierre Runge 15 17 128
14 Jonny L 15 13 112
15 Kristoffer 16 12 112
16 Henrik Weppsell 15 2 68


